Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/3/2016
Pytanie 1:

Pakiet 1 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów w rozmiarze 7,5x7,5cm? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm.

Pytanie 2:

Pakiet 1 poz.3
Proszę o informację czy nastąpiła omyłka dotycząca numeracji? Brakuje pozycji 3.
Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka w numeracji. 
Pytanie 3:

Pakiet 1 poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opasek elastycznych tkaninowych z zaminką w rozmiarze 8cmx5 m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaskę elastyczną tkaną z zapinką w rozmiarze 8cmx5cm.
Pytanie 4:

Pakiet 1 poz.23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z włókniny jałowych w rozmiarze 45x 45cm z otworem 6 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 45x45cm z otworem o średnicy 6 cm?

Pytanie 5:

Pakiet 1 poz.24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji serwet z włókniny jałowych w rozmiarze 75x 90cm z otworem 6x8 cm lub w rozmiarze 75x90 cm z otworem 7cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 6x8cm lub w rozmiarze 75x90cm z otworem 7cm?

Pytanie 6:

Pakiet 1 poz.25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunek wkładem chłonnym w opakowaniu a`100szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym włókninowy, samoprzylepny, jałowy 7,2 cm x 5 cm w opakowaniu a` 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.
Pytanie 7:

Pakiet 1 poz. 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku parafinowego z chlorheksydyną opk. a`10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza parafinowy opatrunek z chlorheksydyną 10cmx10cm w opakowaniu a`10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.
Pytanie 8:

Pakiet nr 1 poz. 87-90
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nici sterylne poliamidowe, niewchłaniające się w kolorze czarnym? Pozostałe warunki bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na nici sterylne poliamidowe, niewchłaniające się w kolorze czarnym.
Pytanie 9:

Pakiet nr 1 poz. 101
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rurkę intubacyjną bez mankietu w rozmiarze 2.0?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rurki intubacyjnej bez mankietu w rozmiarze 2.0.
Pytanie 10:

Pakiet nr 1 poz. 103
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rurkę intubacyjną bez mankietu w rozmiarze 2,5?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rurki intubacyjnej bez mankietu w rozmiarze 2,5.
Pytanie 11:

Pakiet nr 1 poz. 139
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kaniulę w rozmiarze 0,9?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 0,9.

Pytanie 12:

Pakiet nr 1 poz. 140
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kaniulę w rozmiarze 1,1?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,1.

Pytanie 13:

Pakiet nr 1 poz. 141
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kaniulę w rozmiarze 1,3?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,3.

Pytanie 14:

Pakiet nr 1 poz. 142
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kaniulę w rozmiarze 1,5?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,5.

Pytanie 15:

Zadanie nr 1 poz. 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu tlenowego w rozmiarze 2,1m?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie drenu tlenowego w rozmiarze 2,1m.


Pytanie 16:

Pakiet nr 1 poz. 67
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do iniekcji 0,45x22mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły do iniekcji 0,45x22mm.
Pytanie 17:

Pakiet nr 1 poz. 86
Czy Zamawiający wymaga nakłuwaczy medlance pakowanych po 200 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga nakłuwaczy automatycznych 1,8mm op=100 szt. Wykonawcy, którzy oferują towar w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym powinni przeliczyć ilość towaru w opakowaniu według wielkości opakowań podanych w formularzu cenowym.
Pytanie nr 18:

Pakiet nr 1 poz. 22
Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach po 5 kg z przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ligninę w arkuszach po 5 kg z przeliczeniem wymaganych ilości.

